АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     СТАРОГАНЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
           ПОХВИСТНЕВСКИЙ
       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15.11.2022 г. № 104

     Об утверждении Перечня главных администраторов
     источников финансирования дефицита бюджета
     сельского поселения Староганькино
     муниципального района Похвистневский
     Самарской области

           В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
       1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области (далее - Перечень).
      2. В случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области, а также внесения изменений в утвержденный Министерством финансов Российской Федерации перечень кодов бюджетной классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации изменения в Перечень, а также в состав закрепленных за главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения  вносятся на основании Постановления Администрации сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области в срок до 30 декабря текущего года.
      3. Разместить Постановление на сайте Администрации сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский в сети Интернет.
       4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения, начиная с бюджета на 2023 год и на  плановый период 2024-2025 годов.
       5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на  Главу поселения Максимова Л.А.

Глава поселения                                                                               Максимова Л.А.

Приложение
         к Постановлению Администрации
сельского поселения Староганькино
  муниципального района Похвистневский
Самарской области
[bookmark: _GoBack]от 15.11.2022  № 104

Перечень главных  администраторов источников финансирования дефицита
бюджета сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области

	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета, наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника

	408

	Администрация сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области

	01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	01050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  сельских поселений